UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA N°047 de 18 de abril de 2018.

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal do Espírito Santo,
considerando os termos da Portaria N° 900 de 17 de abril de 2014, e usando suas
atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Autorizar o afastamento de ELIS BEATRIZ DE LIMA FALCÃO, matrícula SIAPE
2159289, ocupante do cargo de Professora de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, do
Quadro de Pessoal da UFES, lotada no Centro de Educação Infantil CRIARTE/CE, pelo
período de 10/04/2018 a 09/04/2020, no prazo total de 24 (vinte e quatro) meses, com ônus
limitado/UFES, para realizar Doutorado no Programa de Pós-Graduação em Psicologia, da
Universidade Federal do Espírito Santo - UFES. Processo n° 23068.015056/2018-17.

à..

r4ço